/ W \

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 4 сентября 2024 г. №410

пгт Мостовской

О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования Мостовский район

от 31 мая 2017 г. №160 «О муниципальных должностях
и лицах, замещающих муниципальные должности

в муниципальном образовании Мостовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 15 мая 2024 г. № 99-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального
образования Мостовский район от 31 мая 2017 г. №160 «О муниципальных
должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в
муниципальном образовании Мостовский район» (в редакции решений от
7 сентября 2017 г. № 181, от 4 июля 2018 г. № 247, от 26 июня 2019 г. №363,
от 20 ноября 2019г. №400, от 25 марта 2020 г. № 449, от 15 декабря 2021 г.
№138, от 28 июня 2023 г. №297), дополнив часть 2 раздела I «Удаление
главы муниципального образования Мостовский район в отставку
(досрочное освобождение)» статьи 13 пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) приобретение им статуса иностранного агента;».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Сурков И.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального
образования Мостовский район А.В. Ладанов

Г лава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов